
Zarządzenie 0050.58.2024 

Wójta Gminy Pilchowice 

 z dnia 29.04.2024r. 
 

 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc przeznaczonych  

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych. 

 Na podstawie  art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U.  

z 2023r. poz. 2408 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. poz. 344)  

 

 

                                                        zarządzam co następuje: 

§1 

Miejscami przeznaczonymi na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych są sołeckie tablice informacyjne ustawione w 

sołectwach Gminy Pilchowice w miejscach oznaczonych poniżej: 

1. Leboszowice ul. Wiejska obok Straży Pożarnej 

2. Kuźnia Nieborowska skrzyżowanie ul. Knurowskiej i ul. Wiejskiej 

3. Pilchowice skrzyżowanie ul. Wielopole i ul. Leśnej 

4. Pilchowice skrzyżowanie ul. Barbórki i ul. Gwarków 

5. Pilchowice skrzyżowanie ul. Damrota i ul. Dworcowej 

6. Pilchowice  przy budynku Poczty Polskiej, ul. Dworcowa 

7. Pilchowice przy ul. Dolna Wieś, przy przystanku ZTM 

8. Pilchowice ul. Dolna Wieś, obok posesji nr 81 

9. Pilchowice ul. Gliwicka, obok posesji nr 11 

10. Nieborowice ul. Dworcowa, naprzeciwko sklepu spożywczego  

11.      Nieborowice ul. Krywałdzka, obok restauracji „Sielanka”  



12. Wilcza  ul. Karola Miarki, obok sklepu ogólnospożywczego „u Zygusia” 

13. Żernica przy skrzyżowaniu ul. Powstańców i ul. Gliwickiej 

14. Żernica ul. Leopolda Miki, przy skarpie obok Kościoła 

15. Żernica ul. Szafranka na wysokości Domu Kultury 

16.       Stanica ul. Dworcowa 4, obok sklepu ogólnospożywczego „Przy Kolejce” 

17.       Stanica  ul. Sportowa, obok boiska LKS „Orzeł Stanica” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Pilchowice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pilchowice. 

 


